УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЪНОГО ОБРАЗОВАНИrI
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

i

МУНИЦИIIАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(СРЕДЕUUI ШКОЛА Ns 29>

(МБОУ (РШ М 29>>)

прикАз
,:

г. Норильск,, d9 r, 0ц 2022

о внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка МБоУ (СШ
м 29)

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях
ур егулир oBaHLuI отдельных вопросов оргДнизации труда,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Правила вIIутреннего трудового распорядка МБОУ (СШ Nч 29>,
утвержденные прик€tзом директора от 22.05.2017 Ns 01-05-95 (далее - Правила),
следующие изменения:

1.1. в подпункте (5.1.10) пункта 5.1 Правил слова кфедерального
государственного надзора (контроля)> заменить словами <федерального
государственного конц)оля (надзора)>.

1,2. пункта 7.12Правил искJIючить.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дшI 9го подписаниrI.
З. Погореловой с.в., секретарю, не позднее 3 рабочиi дней со дшI

вступлениlI В силу настоящего приказа, а в случае временного отсутствия
работников (нахождение в отпуске, командировке, временной
нетрудоспособности) в течение семи рабочих дней после выхода на рабоry
ознакомитЬ под роспись всех работников мБоУ (сШ j\b 29>> с настоящим
приказом.

4. Контроль исполнениjI настоящего приказа оставляю за собой.

!иректор А.А. Бабурин

хэ а/-0г/И

СОГЛАСОВАНО:

Ве.ryщий специ{lлист - юрисконсульт
по организацииработы
с персонtшом подведомственных учреждений
Управления общего и дошкольного
образования Администрации
города Норильска Э.В. Газизова

		2024-12-12T13:30:33+0700
	ДОВЫДЕНКО ОЛЬГА ДЕМЬЯНОВНА